[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 4 июля 2024 года № 157 "Об установлении публичного сервитута"
Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 18 ноября 2024 года № 299
[bookmark: z1]
      В соответствии Земельного кодекса и соответствии Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 4 июля 2024 года № 157 "Об установлении публичного сервитута".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Бейнеуского района

      Р. Шалбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14